股份的锁定期限（包括延长的锁定期限）届满后2年内，本人将严格按照法律、法规的要求减持所持有股

份，每年减持股份的数量不超过本人减持当年年初持有的公司股份总数的25%，股份减持价格将不低于

本次发行并上市时公司股票的发行价格。 前述本人关于减持价格的承诺在本人离职或职务变更后仍然

有效，不因本人离职或职务变更而拒绝履行有关义务。

本人承诺减持公司股份时，将提前三日将减持意向和拟减持数量等信息以书面形式通知公司，并由

其及时予以公告，待公司公告之日起三个交易日后再按照公告所记载的内容进行减持。

如本人违反上述承诺减持股份的，因此所取得的相关利益（以下简称“减持所得利益” ）归公司所

有；如本人未将前述减持所得利益上交公司，则公司有权扣留应付给本人的现金分红、股利分红、任职薪

酬的相应款项，直至本人实际履行上述各项承诺的义务为止。 ”

截至本公告日，本次限售股上市流通所涉及的4名股东均严格履行了上述各项承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、本次解除限售股东对公司的非经营性资金占用情况

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其也不

存在违规担保。

五、中介机构核查意见

公司首次公开发行股票并上市的保荐机构长城证券股份有限公司核查后，发表意见如下：

1、公司本次申请上市流通的限售股股东均已严格履行了公司首次公开发行股票并上市时的股份锁

定承诺；

2、公司本次申请上市流通的限售股数量、上市流通时间等均符合《证券发行上市保荐业务管理办

法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律、法

规和规范性文件的要求；

3、截至本核查意见出具日，公司关于本次限售股份上市流通相关的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对公司本次首次公开发行部分限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为39,486,257股。

本次限售股上市流通日期为2020年5月11日。

首发限售股上市流通明细清单如下：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1 王现全 37,537,208 33.52% 37,537,208 0

2 孙利娟 1,327,505 1.19% 1,327,505 0

3 侯万富 520,713 0.46% 520,713 0

4 王现国 100,831 0.09% 100,831 0

合计 39,486,257 35.26% 39,486,257 0

七、股本变动结构表

本次限售股上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 0 0 0

2、境内自然人持有股份 39,486,257 -39,486,257 0

有限售条件的流通股份合计 39,486,257 -39,486,257 0

无限售条件的流

通股份

A股 72,513,743 39,486,257 112,000,000

无限售条件的流通股份合计 72,513,743 39,486,257 112,000,000

股份总额 112,000,000 0 112,000,000

八、上网公告附件

《长城证券股份有限公司关于山东先达农化股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通的核

查意见》

特此公告。

山东先达农化股份有限公司董事会

2020年5月6日

证券代码：

600975

证券简称：新五丰 公告编号：

2020-034

湖南新五丰股份有限公司关于建设

惠州分公司猪场改造项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 项目名称：惠州分公司猪场改造项目

● 投资金额：本项目总投资为3,442万元，全部用于建设投资。

● 特别风险提示:影响本项目的风险因素主要包括疾病防控、环境保护和经营管理方面的风险。

● 本项目不属于关联交易和重大资产重组事项。

一、项目概述

（一）审议和表决情况

2020年4月30日，湖南新五丰股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第五次会议以9票同

意，0票反对，0票弃权，通过了《关于建设公司惠州分公司猪场改造项目的议案》。

（二）项目概况

惠州分公司地理位置优越，交通和通讯网络发达，具有十分便利的生猪物料配送优势。 惠州分公司

是公司在广东省唯一的养殖企业，是供港、澳基地，有着多年的出口经验积累，GDS169在香港市场也获

得较好的品牌形象。由于惠州分公司始建于1999年，原有栏舍生产条件、生物安全、污水处理设施等已不